

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างออกแบบ

- ๑ ชื่อโครงการ งานจ้างเอกชนออกแบบก่อสร้างอาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ ๑-๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นเงิน ๑๗,๔๘๐,๐๐๐ บาท
- ๔ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๑. ก.ย.๖๓ เป็นเงิน ๑๖,๗๕๙,๓๘๐ บาท
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร เป็นเงิน ๑๔,๐๖๗,๙๘๐ บาท
 - ๕.๑ ระดับหัวหน้าโครงการ เป็นเงิน.....บาท
 - ๕.๒ ระดับผู้ดำเนินงาน เป็นเงิน.....บาท
 - ๕.๔ ระดับผู้ช่วย เป็นเงิน.....บาท
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ เป็นเงิน.....บาท
๗. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ค่าใช้จ่ายตรง เป็นเงิน ๒,๖๕๑,๔๐๐ บาท
๘. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
 เจ้าหน้าที่จัดทำของเขตของงาน (TOR) /เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลางงานจ้างเอกชนออกแบบก่อสร้างอาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ ๑ -๓
 น.ท.หญิง ณิชกานต์ เกษประทุม เจ้าหน้าที่
๙. ที่มาของราคา
 - ๙.๑ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลง ๑ พ.ค.๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ
 - ๙.๒ กฎกระทรวง กำหนดอัตราค่าจ้างผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานจ้างก่อสร้าง พ.ศ.๒๕๖๒
 - ๙.๓ ตามบันทึกเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลางงานจ้างเอกชนออกแบบก่อสร้างอาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ ๑-๓ ลง ๓๑ ส.ค.๖๓

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายออกแบบอาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 1 -3

แผ่นที่ 1

ตารางสรุปค่าใช้จ่าย

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าใช้จ่ายบุคลากร	
1.1	ค่าจ้างบุคลากรหลัก	10,891,980.00
1.2	ค่าใช้จ่ายบุคลากรสนับสนุน	3,176,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายบุคลากร	14,067,980.00
2	ค่าใช้จ่ายตรง	2,691,400.00
	รวมค่าใช้จ่ายตรง	2,691,400.00
	รวมค่าบริการทั้งสิ้น	16,759,380.00

(สืบทอดงานเจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีการอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งไปจ่ายแล้ว

เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

น.ท.หญิง



รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายนอกแบบอาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 1-3 แผนที่ 2

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	การศึกษา (สาขา)	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	ระยะเวลาทำงาน (เดือน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (บาท/เดือน)	Markup Factor	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน)	รวมจำนวนเงิน (บาท)
1	คำตอบแทนบุคลากร									
1.1	บุคลากรหลัก									
(1)	ผู้จัดการ โครงการ	ปริญญาโท	ที่เกี่ยวข้อง	15	1	4	62,000	2.475	153,450	613,800
(2)	สถาปนิก ระดับสามัญ	ปริญญาตรี	สถาปัตยกรรม	15	2	4	44,000	2.475	108,900	871,200
(3)	วิศวกรโยธา (โครงสร้าง) ระดับสามัญ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	15	2	4	42,500	2.475	105,188	841,500
(4)	วิศวกรไฟฟ้า ระดับสามัญ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	15	2	4	42,500	2.475	105,188	841,500
(5)	วิศวกรเครื่องกล ระดับสามัญ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	15	2	4	42,500	2.475	105,188	841,500
(6)	วิศวกรสิ่งแวดล้อม ระดับสามัญ	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	15	2	4	42,500	2.475	105,188	841,500
(7)	ประสานงานโครงการ	ปริญญาตรี	ที่เกี่ยวข้อง	15	1	4	42,500	2.475	105,188	420,750
(8)	วิศวกรผู้เชี่ยวชาญด้านประมาณราคา (สถาปัตย์/โครงสร้าง/ระบบ)	ปริญญาตรี	ที่เกี่ยวข้อง	10	2	4	32,200	2.475	79,695	637,560
(9)	สถาปนิก ระดับภาคี	ปริญญาตรี	สถาปัตยกรรม	5	3	4	24,300	2.475	60,143	721,710
(10)	วิศวกรโยธา ระดับภาคี	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	5	3	4	23,300	2.475	57,668	692,010
(11)	วิศวกรไฟฟ้า ระดับภาคี	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	5	3	4	23,300	2.475	57,668	692,010
(12)	วิศวกรเครื่องกล ระดับภาคี	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	5	3	4	23,300	2.475	57,668	692,010
(13)	วิศวกรสิ่งแวดล้อม ระดับภาคี	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	5	3	4	23,300	2.475	57,668	692,010
(14)	ผู้ช่วยประสานงานโครงการ	ปริญญาตรี	ที่เกี่ยวข้อง	5	2	4	23,300	2.475	57,668	461,340
(15)	ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ และช่างสื่อสาร	ปริญญาตรี	ที่เกี่ยวข้อง	5	2	4	36,000	2.475	89,100	712,800
(16)	ผู้ช่วยช่างด้านกฎหมายอาคาร	ปริญญาตรี	ที่เกี่ยวข้อง	10	1	4	32,200	2.475	79,695	318,780
รวมเงินบุคลากรหลัก										10,891,980.00

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายนอกแบบอาคารกอบกู้ภัยการศุนย์อำนาจการรักษาระยะแรกของชาติทางทะเลภาคที่ 1 -3 แผนที่ 3

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	การศึกษา (สาขา)	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	ระยะเวลาทำงาน (เดือน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (บาท/เดือน)	Markup Factor	อัตราค่าตอบแทน (บาท/เดือน)	รวมจำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าตอบแทนบุคลากร									
1.2	บุคลากรสนับสนุน									
(1)	เจ้าหน้าที่ประมาณการ	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	6	4	20,000	1	20,000	480,000
(2)	เจ้าหน้าที่สารสนเทศ	ปวส.	สารสนเทศ	-	3	4	20,000	1	20,000	240,000
(3)	เจ้าหน้าที่เขียนแบบสถาปัตยกรรม	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	6	4	20,000	1	20,000	480,000
(4)	เจ้าหน้าที่เขียนแบบงานโครงสร้าง	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	4	4	20,000	1	20,000	320,000
(5)	เจ้าหน้าที่เขียนแบบงานไฟฟ้า	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	4	4	20,000	1	20,000	320,000
(6)	เจ้าหน้าที่เขียนแบบงานเครื่องกล	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	4	4	20,000	1	20,000	320,000
(7)	เจ้าหน้าที่เขียนแบบงานสิ่งแวดล้อม	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	4	4	20,000	1	20,000	320,000
(8)	เลขานุการ	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	3	4	20,000	1	20,000	240,000
(9)	พนักงานข้อมูล	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	3	4	15,000	1	15,000	180,000
(10)	ธุรการ	ปวส.	ที่เกี่ยวข้อง	-	3	4	15,000	1	15,000	180,000
(11)	พนักงานรับส่งเอกสาร	ปวช.(เทียบเท่า)	ที่เกี่ยวข้อง	-	2	4	12,000	1	12,000	96,000
รวมเงินบุคลากรสนับสนุน										3,176,000.00

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายนอกแบบอาคารกองบัญชาการศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเลภาคที่ 1 -3 แผนที่ 4

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา (บาท)
2	ค่าใช้จ่ายตรง				
(1)	ค่าใช้จ่ายสำนักงาน				
	1) ค่าเช่าสำนักงานและสาธารณูปโภค	เดือน	4	45,000	180,000
	2) ค่าใช้จ่ายสำนักงาน	เดือน	4	10,000	40,000
	3) ค่าติดต่อสื่อสาร	เดือน	4	10,000	40,000
	4) ค่าเช่ารถพร้อมน้ำมันและคนขับ (1 คัน)	คัน-เดือน	4	35,000	140,000
	5) ค่าเช่าคอมพิวเตอร์ และ software (25 เครื่อง)	เครื่อง-เดือน	25	5,000	125,000
	6) ค่าเดินทางสำรวจ/ตรวจสอบพื้นที่/ร่วมประชุม	คน-ครั้ง	60	5,000	300,000
(2)	ค่าใช้จ่ายภาคสนาม				
	1) ค่าสำรวจและจัดทำแผนที่	งาน	3	300,000	900,000
	2) ค่าเจาะสำรวจดิน	หลุม	12	30,000	360,000
	3) ค่าเช่ารถพร้อมน้ำมันและคนขับ (2 คัน)	คัน-เดือน	8	35,000	280,000
(3)	ค่าจัดทำรายงานและเอกสารต่าง ๆ				
	1) ค่าจัดเตรียมเอกสารการประชุม (เอกสาร 8 ชุด ต่อครั้ง 2 ครั้งต่อเดือน)	ชุด-เดือน	64	350	22,400
	2) พิมพ์แบบร่าง สำหรับตรวจ A3 (10 ชุดต่อเดือน)	ชุด-เดือน	40	3,000	120,000
	3) ค่าจัดประชุม (4 ครั้ง/เดือน)	ครั้ง-เดือน	16	4,000	64,000
	4) พิมพ์แบบ A1 (แบบไซ 1 สำเนา 4)	ชุด	5	20,000	100,000
	5) รายการประกอบแบบ	ชุด	5	3,000	15,000
	6) ประมาณราคา	ชุด	5	1,000	5,000
รวมเงินค่าใช้จ่ายตรง					2,691,400